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پخش نمایش های دومین دوره جشنواره عروسکی تلویزیون از فردا 22 اسفند و از کانال نهال شبکه 
کودک آغاز می شود. به روال سال گذشــته مجموعه تلویزیونی »عروسک خونه« به تهیه کنندگی علی 
خواجه، کارگردانی عطیه ایزدخواه و با حضور مریم کاظمی و فاطمــه امینی میزبان 22 گروه نمایش 
عروسکی از سراسر کشور هستند. تولید این مجموعه 2۳ قسمتی از ابتدای اسفند آغاز شده و از فردا روی 
آنتن می رود. مخاطبان این نمایش ها بعد از پخش هر قسمت می توانند با مراجعه به سکوی تعاملی »شاد« 
به گروه مورد نظر خود رای دهند. مجموعه »عروسک خونه« هر روز به جز شبهای قدر ساعت 1۷ از کانال 

نهالِ شبکه کودک پخش می شود./صباخبر

همزمان با پایان فیلمبرداری مستند داستانی »خاطرات موتورسیکلت« به تهیه کنندگی و کارگردانی 
محمدعلی کیانی، مراحل پس از تولید این اثر آغاز شد. فیلمنامه »خاطرات موتورسیکلت« براساس طرحی 
از محمدعلی کیانی به قلم شهرزاد امیر شاه کرمی نوشته شده است و هم اکنون با پایان فیلمبرداری، تدوین 
آن توسط مهران گنبدلو در حال انجام است. »خاطرات موتورسیکلت«، اولین تجربه کارگردانی کیانی با 
موضوعی اجتماعی در ارتباط با دغدغه های نسل جوان است که تصاویر آن با دوربین گوشی همراه توسط 
مهدی اصلانی ثبت شده است. امیر موسوی، ندا نصیری، زینب موسوی نژاد، مهدی بیات، محمدرضا برزگر، 

علیرضا میرزایی، مهدی زمانی و محمد باقر صفانور بازیگران حاضر در این اثر هستند./ایرنا

خاطراتموتورسیکلتباگوشیهمراهثبتشدآغازدومیندورهجشنوارهعروسکیتلویزیونازفردا

بهار و زمستان ها را در خانه های انباشــته ذهنمان مرور 
می کنیم، باید که چند برگی ارمغان سفرمان به رادیو باشد. در 
این سفر پیشکسوتانی را پیدا می کنیم که بزرگتری را در خط  
کش به دســت گرفتن و غلط گیری نمی دانند. بزرگترهایی 
که نفس شــان زندگی بخش و حرکت آفرینی اســت و یک 

لبخندشان قیمت بسیار دارد. 
گرچه برخی پیشکسوتان امروز کنارمان نیستند اما یادشان 
ماناست. بدون تردید یکی از آنها زنده یاد مرتضی تبریزی است 
که نقش های ماندگارش در برنامه »صبح جمعه با شما« هرگز 

از ذهن شنوندگان بیرون نمی رود. 
درگذشــت این هنرمند توانمند رادیو بهانه ای شــد تا به 
ســراغ همکاران او برویم و با آنها درباره ویژگی های کاری و 

شخصیتی اش صحبت کنیم.

ساجد قدوسیان:
هیچ وقت گلایه ای نداشت

ساجد قدوسیان، تهیه کننده برنامه »صبح جمعه با شما« 
با بیان اینکه زنده یاد مرتضی تبریزی فردی بسیار شوخ طبع 
و با معرفت بود، عنوان کرد: هر چه از مهربانی و دست و دلباز 
بودن این هنرمند بگویم کم اســت. او صبح هایی که ضبط 
برنامه »صبح جمعه با شما« داشتیم با اینکه همیشه سر ضبط 
صبحانه تهیه می شد اما دلش می خواست خودش برای گروه 

صبحانه بیاورد.
وی ادامه داد: همیشه بدون حاشیه کار می کرد و به موقع 
سر ضبط حاضر می شد، حتی اگر زمان ضبط طولانی می شد 
خم به ابرو نمی آورد و گلایه ای نمی کرد. با همکارانش بسیار 

مهربان رفتار می کرد. زنده یاد مرتضی تبریزی شاخصه های 
زیادی در کار داشت و می توان گفت توانایی تقلید صدایش 
بی نظیر بود و می توانســت نقش بزرگان رادیو را بازی کند، 
حتی من با حضور او توانستم نقش دست و دلباز را که زنده یاد 

منوچهر نوذری بازی کرده بود باری دیگر احیا کنم. 
این تهیه کننده بیان کرد: او نه تنهــا در رادیو نقش های 
بسیاری به جا گذاشــته بلکه در تئاتر هم سابقه درخشانی 
دارد. مردم هرگز نقش هیبت در برنامه »صبح جمعه با شما« 
را فراموش نخواهند کرد. او همیشه مهربان بود و با هیچکس 
عناد نداشت. بدون تردید یکی از بهترین های »صبح جمعه 
با شما« را از دست دادیم. او خالق تیپ های زیادی در برنامه 
بود و هر زمان به تیپ جدیدی می رســید با من در میان می 

گذاشت برای چنین تیپی هم نقش بنویسیم.

اصغر سمسارزاده:
مردی آرام و بدون حاشیه بود

اصغر سمسارزاده از هنرمندان پیشکسوت برنامه صبح 
جمعه با شما درباره درگذشــت زنده یاد مرتضی تبریزی 
عنوان کرد: من از ســالهای دور مرتضی را می شناختم. 
دوستی من و مرتضی به 40 سال قبل برمی گردد، حتی 
او من را به سعید توکل تهیه کننده وقت برنامه »صبح 
جمعه با شما« معرفی کرد و من از همان زمان راهی این 

برنامه شدم که سالهاست روی آنتن قرار دارد.
وی تاکید می کند: هر چه درباره مرتضی بگویم کم 
است. او هنرمندی توانمند، بسیار آرام و بدون حاشیه 
بود. هیچ وقت اعتراضی نمی کرد و همیشه در آرامش 

کارش را انجــام می 
داد. او هرگز آزاری به 
کسی نرساند. به قول 
معروف همیشه سرش 
به کار خودش بود و اگر 
جایی کمکی از دستش 

بر می آمــد حتما انجام 
می داد. واقعا حیف که او را 

از دست دادیم. هنرمند بی 
نظیری بود./صباخبر

به یاد مرتضی تبریزی، هنرمند پیشکسوت رادیو 

هنرمندیکههمیشهلبخندبرلبشنوندگانمیآورد


